PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1050/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0010400/2023-85,

 R E S O L V E

DESIGNAR a servidora, LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA, Analista Ministerial – Área
Psicologia, matrícula nº 138, para acompanhar membro do Ministério Público nas fiscalizações no CREAS
de Picos-PI e nos demais 15 (quinze) Municípios que compõe a Comarca (Aroeiras do Itaim, Santana, Dom
Expedito Lopes, Geminiano, São José do Piauí, Sussuapara, Monsenhor Hipólito, Santo Antônio de Lisboa,
Francisco Santos, Bocaina, São Luís do Piauí, São João da Canabrava, Santa Cruz, Wall Ferraz e Paquetá),
nos dias 16, 17, 18 e 19 de abril de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de março de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 29/03/2023, às 14:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0447231 e o
código CRC 9B6098FC.